
/

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. l/l 
370 92 České Budějovice

c-podatelna: posla a c-budejoviccxA web: wwAv.c-bixdejovkc.cy,, datová schránka: kjgb4vx

Magistrál města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám Přemysla Otakara II. 1 l 
370 92 České Budějovice

r n
GPL-INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632
37004 České Budějovice
IČO: 26070766 DIČ: CZ26070766

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10 796 2020 Procházka Jiři Ing. 386 802 207

J
E-mail: Datum:
prochazkaj@c-budejovice.cz 01.06.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2020/049 

Odstrojení otáčivého hlediště v Českém Krumlově - TDS

Na základě vaší nabídky objednáváme u vás provedení výkonu TDS při realizaci akce „Odstrojeni otáčivého hlediště 
v Českém Krumlově4*. Předpokládaný termín plněni je 06 až 07/2020.

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součásti této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akci objednáváme:

F geodetické práce 

r výkon činnosti autorského dozoru 

F výkon Činnosti koordinátora BOZP 

F výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

r zajištění archeologického dozoru 

í” zajištěni technické pomoci 

P zpracování plánu BOZP

F zpracováni projektové dokumentace ve stupni F DÚR, r DSP, T dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, 1“ PDPS, včetně zajištění veškeré 

inženýrské činnosti

F jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 56 000,€0 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.7.2020 jpřip. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

F Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 

01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 lil
Statutární město České Budějovice Fax: 386 801 850

IČ: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44



%ď

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara !L l/l 
370 92 České Budějovice

c-podatelna: posla 'is c-budejnvicv.cz> web: www.c-budejovicc.rz, datová schránka: k]gb4)x

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2020/049

[specifikace podmínek].

S pozdravem

MAQISTRÁT Mě! 
ČESKÉ BUDÉJOV

ínveBííSnf odbor 
2

Šeda Zdeněk íng. 
vedoucí investiční

Rozpočtově kryto A/Ú: 6273

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1,2 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732r DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Inj

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s, 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522-0800

1801 lil 
Fax: 386 801850



ÁbLtvtt/Z' '

NABÍDKA * "
na zajištění výkonu TDS při stavbě:

„Odstrojení otáčivého hlediště v Českém Kr

1. ÚDAJE O ZADAVATELI

ZADAVATEL
(obchodnífirmo nebo název) Statutám! město České Budějovice

Sídlo:
(celá adresa včetně PSČ)

nám. Přemysla Otakara li. Č. 1,2
37C 92 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru
Identifikační číslo: 00244732
Daňové identifikační číslo: CZ 00244732
Kontaktní osoba; Ing. Jiří Procházka
Tel: +420306 802 207
E-malf: prochazkajiQc-faudeJovice.cz

2. ÚDAJE O UCHAZEČI

UCHAZEČ:
(obchodnífirma nebo název) GPL-INVEST s.r.o.

Sídlo: Knělskodvorská 2632
(celá adresa včetně PSČ) 370 04 České Budělovlce
Zastoupený: Jiří Grauer, jednatel společnosti
Identifikační čisto: 260 70 766
Daňové Identifikační číslo: CZ 260 70 766
Kontaktní osoba: Ing. i an Čadek
Tef:
E-mall:

3. NABÍDKOVÁ CENA ZA ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU TDSt

SAZSBNtK UNIKA 2030—3S.15S7AVBY OBČANSKÉ, BYTOVÉ A ZDRAVOTNICI(£. TAB. 15, PÁSMO IV, 

CUKOVÉ NÁKLADY STAVBYtl 600000,- KČ be: DPH

PÁSMO IV, Cum* 2B8 800,- KČ
Cmx* 336 600,- KČ

ič PRO VÝKON TDS
23KZCum 6S4M,-KC{sp<HWNonkcf
13%Z Cum 77B7B,-KČ(bornlhrankeJ

Nabídková cena bez DPH: 56 000,-Kč

DPH 21 %\ 11760,-Kč

Nabídková cena vč. DPH: 67 760,-Kč /]

Nabídková ceno obsahuje slevu ve vyli 25,7 Nie spodní cenové hranice Saiebnftc

Ve Strakon cích, dne 26.5 2020
GPU - INVEST B.r.o, 

Knftiakodvorská 2632



GPL
INVEST

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632, 370 04 České Budějovice
xápls v obchodním rejstřftu u Krajského soudu v Č Budějovicích v oddílu Cř violce 12137

Pobočka Strakonice, Povážská 358,386 01 Strakonice

Bankovní spojení:

SfCřfutdrrt/ město České Budějovice
investiční odbor
Vážený pan
Ing. Jiří Procházka
nám, Přemysla Otakara IL 1/1
370 92 České Budějovice

Vafe mačka: NaJfi inafta: Vyřizuje/

78/2020/U Uitapad
Ve Strakonicích dno: 
25*5,2070

Věc:
Nabídka na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka (TDS) pH stavbě;

„Odstrojení otáčivého hlediště v Českém Krumlově"

Na základě Vaší výzvy zaslané e-mailem dne 26.5,2020, sl Vám Dovolujeme předložit nabídku na zajištěni 
výkonu TDS pří stavbě „Odstrojení otáčivého hlediště v Českém Krumlově".

Nabídková cena je uvedena v přiložené tabulce.

Předpokládaný termín plnění Je od 06/2020-D7/2020.

'iříme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těšíme se na případnou spolupráci.

5 úctou. ŮPL • INVBST B.r.o.

fřifcha: Nabídka


